

t

Snefnug Holding ApS

Frederikkevej 9

2900 Hellerup

CVR-nr. 33245378

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Erik Kragh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Snefnug Holding ApS
Frederikkevej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33245378
Stiftet: 12.10.2010
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Erik Kragh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1 t.kr. mod et overskud på 2.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at der vil blive indgået endelig aftale om projektet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.374)	(9.375)
Driftsresultat		(9.374)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.478	2.701.533
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(43.238)	(3.006)
Andre finansielle omkostninger		63.747	(15.985)
Resultat før skat		12.613	2.673.167
Skat af årets resultat		(11.926)	5.579
Årets resultat		687	2.678.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.478	(23.667)
Overført resultat		(791)	2.702.413
		687	2.678.746

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.586	217.108
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	43.238
Finansielle anlægsaktiver	218.586	260.346
Anlægsaktiver	218.586	260.346
Tilgodehavende selskabsskat	2.643	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	5.579
Tilgodehavender	2.643	5.579
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.402.347	1.292.799
Værdipapirer og kapitalandele	2.402.347	1.292.799
Likvide beholdninger	403.761	1.555.552
Omsætningsaktiver	2.808.751	2.853.930
Aktiver	3.027.337	3.114.276

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.586	92.108
Overført overskud eller underskud		<u>2.746.239</u>	<u>2.850.030</u>
Egenkapital		<u>2.964.825</u>	<u>3.067.138</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.497	37.123
Anden gæld		<u>10.015</u>	<u>10.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.512</u>	<u>47.138</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.512</u>	<u>47.138</u>
Passiver		<u>3.027.337</u>	<u>3.114.276</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	92.108	2.850.030	3.067.138
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(103.000)	(103.000)
Årets resultat	0	1.478	(791)	687
Egenkapital ultimo	125.000	93.586	2.746.239	2.964.825

Noter

1. Eventualforpligtelser

Snefnug Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution for Lars Kragh Consult ApS's bankmellemværende.
